

**Ole Buhl Mogensen Holding ApS**

**Nybovej 33, 7500 Holstebro**

---

**Årsrapport for**

**2022/23**

---

**CVR-nr. 26 21 14 84**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2023.

---

Ole Buhl Mogensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ole Buhl Mogensen Holding ApS Nybovej 33 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 26 21 14 84 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023
<b>Direktion</b>	Ole Buhl Mogensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern
<b>Dattervirksomhed</b>	Alvac Industry A/S, Holstebro
<b>Kapitalinteresser</b>	Care Invest ApS, Holstebro Griffmate ApS, Skjern Brickman ApS, Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13 t.kr. mod -317 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.447 t.kr. mod 4.939 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.953</b>	<b>-316.692</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-3.768</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>12.953</b>	<b>-320.460</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.373.613	101.614
Indtægter af kapitalinteresser	-31.776	4.757.106
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	33.333	0
Andre finansielle indtægter	122.642	439.946
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-34.343</u>	<u>-16.345</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.476.422</b>	<b>4.961.861</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-29.605</u>	<u>-22.842</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.446.817</b>	<b>4.939.019</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	700.000
Overføres til overført resultat	<u>946.817</u>	<u>4.239.019</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.446.817</b>	<b>4.939.019</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	2.720.750	1.325.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.720.750</u>	<u>1.325.000</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.414.581	3.080.968
5 Kapitalinteresser	906.644	918.420
6 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.050.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.371.225</u>	<u>4.089.388</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.091.975</u></b>	<b><u>5.414.388</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	0	445.000
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>445.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	935.715	2.600.000
Udskudte skatteaktiver	4.401	5.868
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	442.689	42.624
Tilgodehavender i alt	<u>1.382.805</u>	<u>2.648.492</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.887.690	7.095.530
Værdipapirer i alt	<u>6.887.690</u>	<u>7.095.530</u>
Likvide beholdninger	1.542.054	6.199.198
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.812.549</u></b>	<b><u>16.388.220</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.904.524</u></b>	<b><u>21.802.608</u></b>



**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	175.000	175.000
	Overført resultat	21.479.814	20.532.997
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	700.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>22.154.814</u></b>	<b><u>21.407.997</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	140.242
	Selskabsskat	535.165	64.338
	Anden gæld	214.545	190.031
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>749.710</u>	<u>394.611</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>749.710</u></b>	<b><u>394.611</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>22.904.524</u></b>	<b><u>21.802.608</u></b>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Oplysninger om dagsværdi		
10	Eventualposter		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	175.000	20.532.997	700.000	21.407.997
Betalt udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>946.817</u>	<u>500.000</u>	<u>1.446.817</u>
	<u><b>175.000</b></u>	<u><b>21.479.814</b></u>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>22.154.814</b></u>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	34.343	16.345
	<u>34.343</u>	<u>16.345</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	28.138	21.714
Årets regulering af udskudt skat	1.467	1.128
	<u>29.605</u>	<u>22.842</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. maj 2022	1.325.000	42.640
Tilgang	1.395.750	0
<b>Kostpris 30. april 2023</b>	<u>2.720.750</u>	<u>42.640</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	0	42.640
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2023</b>	<u>0</u>	<u>42.640</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<u>2.720.750</u>	<u>0</u>

## Noter

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>	
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. maj 2022	7.008.325	6.968.325	
Tilgang i årets løb	0	40.000	
Afgang i årets løb	<u>-40.000</u>	<u>0</u>	
<b>Kostpris 30. april 2023</b>	<b><u>6.968.325</u></b>	<b><u>7.008.325</u></b>	
Nedskrivning 1. maj 2022	-3.927.357	-3.028.971	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.415.657	143.658	
Udbytte	0	-1.000.000	
Årets afskrivning på goodwill	<u>-42.044</u>	<u>-42.044</u>	
<b>Opskrivninger 30. april 2023</b>	<b><u>-2.553.744</u></b>	<b><u>-3.927.357</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<b><u>4.414.581</u></b>	<b><u>3.080.968</u></b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>42.045</u>	<u>84.089</u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Alvac Industry A/S, Holstebro	100 %	<u>4.372.536</u>	<u>1.415.657</u>
		<b><u>4.372.536</u></b>	<b><u>1.415.657</u></b>

## Noter

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
<b>5. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. maj 2022	950.000	4.174.562
Tilgang i årets løb	20.000	30.000
Afgang i årets løb	0	-3.254.562
<b>Kostpris 30. april 2023</b>	<u><b>970.000</b></u>	<u><b>950.000</b></u>
Opskrivninger 1. maj 2022	-31.580	-501.643
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-31.776	-31.580
Årets tilbageførsler på afgang	0	782.143
Udbytte	0	-280.500
<b>Opskrivninger 30. april 2023</b>	<u><b>-63.356</b></u>	<u><b>-31.580</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<u><b>906.644</b></u>	<u><b>918.420</b></u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Ole Buhl Mogensen Holding ApS
Care Invest ApS, Holstebro	26,67 %	3.399.914	-32.505	906.644
Griffmate ApS, Skjern	30 %	-259.502	-269.863	0
Brickman ApS, Holstebro	50 %	-36.403	-76.403	0
		<u><b>3.104.009</b></u>	<u><b>-378.771</b></u>	<u><b>906.644</b></u>

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
<b>6. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. maj 2022	90.000	0
Tilgang i årets løb	4.960.000	90.000
<b>Kostpris 30. april 2023</b>	<u><b>5.050.000</b></u>	<u><b>90.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<u><b>5.050.000</b></u>	<u><b>90.000</b></u>

**Noter**

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2022	175.000	175.000
	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>

Anpartskapitalen består af 175 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

Der har ikke været bevægelser på anpartskapitalen de seneste 5 år.

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2023.

**9. Oplysninger om dagsværdi**

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. april 2023	6.887.690
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-30.306</u>

**10. Eventualposter  
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 536 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.